
 

 

Nadace Preciosa, Opletalova 3197/17, 466 01 Jablonec nad Nisou 

T +420 488 115 393 | www.preciosa.com 

POMOC PRO MORAVU S NADACÍ PRECIOSA  

Soucítíme se všemi lidmi postiženými ničivým tornádem.  

Vyhlašujeme veřejnou sbírku na pomoc lidem postižených touto katastrofou na 

Jižní Moravě.  

Peníze můžete posílat na náš sbírkový účet 115-1546940277/0100, do zprávy pro 

příjemce uveďte MORAVA nebo použijte naše QR kódy.  

Celý výtěžek sbírky, tedy skutečně 100% vašich zaslaných peněz, pomůže 

obětem ničivé bouře.  

Dnes, vzhledem k situaci, která na Moravě je, kdy se odklízí sutě, kontroluje 

statika domů a jsou nasazeny všechny složky záchranného systému České 

republiky, nevíme, kam prioritně směřovat finanční pomoc.  

Určitě ale víme, že ve spolupráci se starosty z postižených obcí najdeme využitá 

poskytnutých prostředků.  

Vzhledem k našemu největšímu nadačnímu projektu, který v našem kraji 

realizujeme, Křišťálové tvoření pomáhá seniorům, se zaměříme také na Domov 

pro seniory v Hodoníně, který byl celý zničený, a všichni obyvatelé byli 

evakuováni.  

O využití finanční prostředků vás budeme informovat. 

Naše veřejná sbírka na pomoc Moravě bude probíhat ve všech našich lokalitách, 

prodejních místech naší sbírky nebo u našich partnerů v regionu. 

Děkujeme, že společně s námi pomáháte. 

Andrea Kroupová 

Ředitelka Nadace PRECIOSA 

http://www.preciosacomponents.com/

